
 

 
 

GIUNTA REGIONALE 
 

DPB003/138 del 12.04.2019 

 

DIPARTIMENTO Risorse e Organizzazione 

 

SERVIZIO Patrimonio Immobiliare 

 

UFFICIO Interventi di Ricostruzione e di Manutenzione 

 

 

OGGETTO: Intervento di ripristino della funzionalità della caldaia istallata presso la sede di 

rappresentanza a Bruxelles, Avenue Louise, 210 

CIG: Z122805F4E 
Determina a contrarre, approvazione preventivo, impegno, liquidazione e pagamento fattura a saldo. 
 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

CONSIDERATO che, a seguito di malfunzionamento dell’impianto termico della sede in oggetto, è 

stata contattata la ditta SERKOBAS Industrial heating, Oostvaartdijk, 1850 Grimbergen, che ha 

provveduto ad effettuare un intervento per il ripristino della funzionalità della caldaia istallata nella sede 

in oggetto; 

VISTA la fattura n° 190193 del 31.03.2019 della ditta SERKOBAS Industrial heating, Oostvaartdijk, 

1850 Grimbergen per l’importo complessivo di € 123,72, regolarmente vistata per l’attestazione della 

regolare esecuzione del servizio; 

CONSIDERATO che il pagamento delle fattura del servizio di cui all’oggetto è soggetto agli obblighi 

di tracciabilità dei flussi e quindi, si riporta di seguito il CIG: Z122805F4E; 

CONSIDERATO che occorre provvedere all’impegno di complessivi € 123,72 sul capitolo 11406 del 

corrente esercizio finanziario per il pagamento della fattura sopracitata; 

 

DETERMINA 

1. che il seguente pagamento è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi e quindi, si riportano di 

seguito il CIG: Z122805F4E; 

 

2. di affidare i lavori di cui all’oggetto in favore della ditta SERKOBAS Industrial heating, 

Oostvaartdijk, 1850 Grimbergen per l’importo complessivo di € 123,72 oltre TVA; 

 



3. di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale della Giunta Regionale ad impegnare la complessiva 

somma di € 123,72 sul cap. 011406/C/19 della spesa di bilancio per il corrente esercizio 

finanziario; 
 

4. di liquidare la complessiva somma di € 123,72 sul cap. 11406 relativa al pagamento dei lavori in 

oggetto; 
 

5. di autorizzare il Servizio di Ragioneria Generale della Giunta Regionale d’Abruzzo ad emettere il 

mandato di pagamento della fattura n. 190193 del 31.03.2019 per € 123,72, in favore della Ditta 

SERKOBAS Industrial heating, Oostvaartdijk, 1850 Grimbergen, mediante accredito sul conto 

corrente cod. IBAN: BE96210069631605, codice swift GEBABEBB, indicando nella casuale il 

numero della fattura quale riferimento del pagamento; 

 

6. di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato ai sensi del D.lgs n°33/2013 e ss.mm.ii. 

e dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.. 

 

 

 

Il Dirigente del Servizio 

(Dott.ssa Eliana Marcantonio) 

(firmato digitalmente) 

 

L’Estensore Il Responsabile dell’Ufficio 

(Dott. Antonio Corridore) 

(Firmato elettronicamente) 

(Ing. Daniele Torrecchia) 

(Firmato elettronicamente) 

 

 

 

 

 

 

 
C:\Users\antonio.corridore\Documents\Lavorii\Anno 2019\Bruxelles\Intervento caldaia\impegno_liquidazione.docx 


